PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 12/2014

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

Indicamos ao Exmo Sr. Prefeito Municipal – Mário Alberto Kruger, que viabilize junto a secretaria
competente, instalação de braços com luminárias, no corredor público que dá acesso ao Novo Conjunto
Residencial Jardim Aeroporto I. J U S T I F I C A T I V A Esse pedido é justo, pois a escuridão está
dificultando o tráfego de pessoas do referido bairro no período noturno, causando transtornos a todos
que fazem uso daquela localidade. Sala das Sessões, 11 de Fevereiro de 2014. Claudinei Bitencourt
Lopes Vereador

 Sala das Sessões, 04 de Fevereiro de 2014

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795692